

活動計算書

2021年4月1日 ~ 2022年3月31日

(単位:円)

科 目	予 算	実 績		進捗率
		特定非営利活動に 係る事業	休眠預金等交付金 事業	
I 経常収益				
1 受取会費				
正会員受取会費	650,000	640,000		
準会員受取会費	200,000	70,000		
支援会員受取会費	150,000	115,000		
マンスリーサポーター受取会費	120,000	237,500		
				94.9%
2 受取寄付金				
一般寄付金	1,500,000	1,299,305		
使途特定寄付金(調査研究・白書事業)	-	30,000		
				88.6%
3 受取助成金等				
福岡市NPO活動補助金	-	161,840		
READYFOR休眠預金緊急支援	2,236,735		2,125,111	
パブリックリソース財団J-coin基金	381,797	381,797		
日本財団通常助成	5,930,000	4,651,586		
				85.6%
4 委託事業収益				
里親養育支援共働事業	5,650,150	5,650,150		
若者のぶらっとホームサポート事業	2,220,720	2,221,000		
子ども・子育て地域活動調査事業	-	297,000		
				103.8%
5 事業収益				
子どもにやさしいまちづくり推進事業	350,000	123,000		
里親養育支援共働事業	30,000	1,200		
子どもの権利シェアプロジェクト事業	1,500,000	1,139,538		
子どもNPO調査研究・子ども白書事業	900,000	670,881		
広報・情報提供事業	-	1,200		
				69.6%
6 その他収益				
雑収益	0	267,583		
経常収益計	21,819,402	17,958,580	2,125,111	92.0%
II 経常費用				
1 事業費				
(1) 人件費				
役員報酬	0	0		
事務局給与手当	7,771,400	7,104,429	1,120,000	
事業責任費	530,000	295,000		
通勤手当	0	0		
アルバイト賃金	686,000	481,636		
法定福利費	1,092,000	890,066		
福利厚生費	0	0		
人件費計				9,891,131
(2) その他経費				
旅費交通費	578,000	289,972	6,021	
研修費	16,000	19,000		
事務所費	1,073,800	1,173,473	52,000	
通信運搬費	820,000	781,880	17,678	
会議費	878,000	253,432		
諸謝金	3,914,000	1,873,075	50,000	
消耗品費	1,799,000	718,314	68,812	
図書資料・冊子原価	517,200	432,071		
支払手数料	21,000	172,343		
広報宣伝費	1,229,000	237,869		
減価償却費	0	285,188		
諸会費	7,000	7,000		
雑費	0	918		
業務委託費	1,452,000	1,056,293	399,707	
租税公課	13,000	12,150		
保険料	58,000	51,000		
賃借料	409,750	420,238		
印刷製本費	-	207,787	50,893	
事業費計	22,865,150	16,763,134	1,765,111	81.0%
2 管理費				
(1) 人件費				
役員報酬	1,080,000	1,080,000		
事務局給与手当	768,600	82,509	320,000	
通勤手当(役員)	80,000	0		
法定福利費	108,000	175,881		
福利厚生費	0	25,308		
人件費計				1,683,698
(2) その他経費				
旅費交通費	0	32,691		
事務所費	106,200	58,824	40,000	
通信運搬費	150,000	49,950		
会議費	100,000	2,650		
諸謝金	0	32,274		
消耗品費	130,000	42,971		
図書資料・冊子原価	20,000	28,160		
支払手数料	25,000	48,923		
広報宣伝費	0	3,640		
渉外費	10,000	1,731		
諸会費	12,000	11,375		
雑費	0	5,355		
業務委託費	100,000	108,545		
租税公課	0	5,563		
保険料	0	18,000		
印刷製本費	0	0		
管理費計	2,689,800	1,814,350	360,000	81.0%
経常費用計	25,554,950	18,577,484	2,125,111	81.0%
当期経常増減額	▲ 3,735,548		0	▲ 618,904
法人税均等割	71,000			71,000
棚卸資産評価損	0			166,221
当期正味財産増減額	▲ 3,735,548			▲ 856,125
前期繰越正味財産額	11,057,349			11,057,349
次期繰越正味財産額	7,321,801			10,201,224